令和４年２月７日

報道機関各位

大阪シティ信用金庫

人 事 発 令

 大阪シティ信用金庫（大阪市中央区北浜２－５－４・理事長 髙橋知史）は、

２月１日付で、下記のとおり人事発令を行いましたので、お知らせします。

記

１．役 員 人 事

  総務部長 委嘱を解く    専務理事   畑 中  一 起

２．職 員 人 事

  総務部長          花 田  一 夫 （人事部付 部長）

  加美北支店長        井 上  喜 文 （本店営業部 次長）

  萩之茶屋支店長       安 井  久 人 （加美北支店長）

  恩智支店長         田 原  照 久 （八尾北支店 副店長）

  本町支店長         浦 野  友 宏 （萩之茶屋支店長）

 以  上